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 Señor:  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LENGUAZAQUE  
E. D. S.  
 
REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE BANCO POPULAR CONTRA CARLOS ELPIDIO YEPES 
RAD: 2019-46 
 
ILSE SORANY GARCIA BOHORQIEZ, identificada como parece al pie de mi firma en mi calidad de 
apoderada de la parte actora me permito aportar la liquidación del crédito realizada por mi 
mandante así: 
 
 

LIQUIDACION CAPITAL ACELERADO PAGARE 0231303658-6 
 

CAPITAL 
INSOLUTO 

PERIODO COBRO INTERES MORA 
TASA DE MORA 
AUTORIZADA  INTERES  

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA  

$ 21.000.000 4-mar-16 31-mar-16 29,52% $ 458.571  

$ 21.000.000 1-abr-16 30-abr-16 30,81% $ 531.789  

$ 21.000.000 1-may-16 31-may-16 30,81% $ 549.515  

$ 21.000.000 1-jun-16 30-jun-16 30,81% $ 531.789  

$ 21.000.000 1-jul-16 31-jul-16 32,01% $ 570.918  

$ 21.000.000 1-ago-16 31-ago-16 32,01% $ 570.918  

$ 21.000.000 1-sep-16 30-sep-16 32,01% $ 552.501  

$ 21.000.000 1-oct-16 31-oct-16 32,99% $ 588.308  

$ 21.000.000 1-nov-16 30-nov-16 32,99% $ 569.330  

$ 21.000.000 1-dic-16 31-dic-16 32,99% $ 588.308  

$ 21.000.000 1-ene-17 31-ene-17 33,51% $ 597.672  

$ 21.000.000 1-feb-17 28-feb-17 33,51% $ 539.832  

$ 21.000.000 1-mar-17 31-mar-17 33,51% $ 597.672  

$ 21.000.000 1-abr-17 30-abr-17 33,50% $ 578.219  

$ 21.000.000 1-may-17 31-may-17 33,50% $ 597.493  

$ 21.000.000 1-jun-17 30-jun-17 33,50% $ 578.219  

$ 21.000.000 1-jul-17 31-jul-17 32,97% $ 588.040  
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$ 21.000.000 1-ago-17 31-ago-17 32,97% $ 588.040  

$ 21.000.000 1-sep-17 30-sep-17 32,22% $ 556.126  

$ 21.000.000 1-oct-17 31-oct-17 31,73% $ 565.835  

$ 21.000.000 1-nov-17 30-nov-17 31,44% $ 542.663  

$ 21.000.000 1-dic-17 31-dic-17 31,16% $ 555.669  

$ 21.000.000 1-ene-18 31-ene-18 31,04% $ 553.528  

$ 21.000.000 1-feb-18 28-feb-18 31,52% $ 507.694  

$ 21.000.000 1-mar-18 31-mar-18 31,02% $ 553.261  

$ 21.000.000 1-abr-18 30-abr-18 30,72% $ 530.236  

$ 21.000.000 1-may-18 31-may-18 30,66% $ 546.840  

$ 21.000.000 1-jun-18 30-jun-18 30,42% $ 525.058  

$ 21.000.000 1-jul-18 31-jul-18 30,05% $ 535.871  

$ 21.000.000 1-ago-18 31-ago-18 29,91% $ 533.463  

$ 21.000.000 1-sep-18 30-sep-18 29,72% $ 512.889  

$ 21.000.000 1-oct-18 31-oct-18 29,45% $ 525.170  

$ 21.000.000 1-nov-18 30-nov-18 29,24% $ 504.604  

$ 21.000.000 1-dic-18 31-dic-18 29,10% $ 519.016  

$ 21.000.000 1-ene-19 31-ene-19 28,74% $ 512.596  

$ 21.000.000 1-feb-19 28-feb-19 29,55% $ 476.038  

$ 21.000.000 1-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 518.214  

$ 21.000.000 1-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 500.203  

$ 21.000.000 1-may-19 31-may-19 29,01% $ 517.411  

$ 21.000.000 1-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 499.685  

$ 21.000.000 1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 515.806  

$ 21.000.000 1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 516.876  

$ 21.000.000 1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 500.203  

$ 21.000.000 1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 510.990  

$ 21.000.000 1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 492.695  

$ 21.000.000 1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 505.907  

$ 21.000.000 1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 502.162  
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$ 21.000.000 1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 477.022  

$ 21.000.000 1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 506.977  

$ 21.000.000 1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 483.892  

$ 21.000.000 1-may-20 31-may-20 27,29% $ 486.645  

$ 21.000.000 1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 469.134  

$ 21.000.000 1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 484.772  

$ 21.000.000 1-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 489.320  

$ 21.000.000 1-sep-20 30-sep-20 27,53% $ 475.089  

$ 21.000.000 1-oct-20 31-oct-20 27,14% $ 483.969  

$ 21.000.000 1-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 461.885  

$ 21.000.000 1-dic-20 31-dic-20 26,19% $ 467.115  

$ 21.000.000 1-ene-21 31-ene-21 25,98% $ 463.369  

$ 21.000.000 1-feb-21 28-feb-21 26,31% $ 423.843  

$ 21.000.000 1-mar-21 31-mar-21 25,98% $ 463.369  

$ 21.000.000 1-abr-21 30-abr-21 25,97% $ 448.267  

$ 21.000.000 1-may-21 31-may-21 25,83% $ 460.694  

        $ 29.670.664  

      

  LIQUIDACION CUOTAS EN MORA PAGARE 0231303658-6 

FECHA DE  
EXIGIBILIDAD VALOR 

PERIODO COBRO INTERES MORA 
TASA DE MORA 
AUTORIZADA  INTERES 

    DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA 

19-mar-2016 $ 7.000.000 6-mar-16 31-may-21 29,52% $ 10.824.539 

19-sep-2016 $ 7.000.000 6-abr-16 31-may-21 30,81% $ 11.114.391 

19-mar-2017 $ 7.000.000 6-may-16 31-may-21 30,81% $ 10.937.128 

19-sep-2017 $ 7.000.000 6-jun-16 31-may-21 30,81% $ 10.753.956 

19-mar-2018 $ 7.000.000 6-jul-16 31-may-21 32,01% $ 10.988.638 

19-sep-2018 $ 7.000.000 6-ago-16 31-may-21 32,01% $ 10.798.332 

  $ 42.000.000       $ 65.416.985 
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LIQUIDACION TOTAL PAGARE 0231303658-6 

CAPITAL INSOLUTO   $ 21.000.000  

CAPITAL VENCIDO   $ 42.000.000  

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 20.461.428  

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO   $ 29.670.664  

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO   $ 65.416.985  

SALDO TOTAL   $178.549.077 

 
 

LIQUIDACION CAPITAL ACELERADO PAGARE 0231303870-4 

CAPITAL 
INSOLUTO 

PERIODO COBRO INTERES MORA 
TASA DE MORA 
AUTORIZADA  INTERES 

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA 

$ 10.000.000 18-dic-16 31-dic-16 32,99% $ 117.481 

$ 10.000.000 1-ene-17 31-ene-17 33,51% $ 284.605 

$ 10.000.000 1-feb-17 28-feb-17 33,51% $ 257.063 

$ 10.000.000 1-mar-17 31-mar-17 33,51% $ 284.605 

$ 10.000.000 1-abr-17 30-abr-17 33,50% $ 275.342 

$ 10.000.000 1-may-17 31-may-17 33,50% $ 284.521 

$ 10.000.000 1-jun-17 30-jun-17 33,50% $ 275.342 

$ 10.000.000 1-jul-17 31-jul-17 32,97% $ 280.019 

$ 10.000.000 1-ago-17 31-ago-17 32,97% $ 280.019 

$ 10.000.000 1-sep-17 30-sep-17 32,22% $ 264.822 

$ 10.000.000 1-oct-17 31-oct-17 31,73% $ 269.445 

$ 10.000.000 1-nov-17 30-nov-17 31,44% $ 258.411 

$ 10.000.000 1-dic-17 31-dic-17 31,16% $ 264.604 

$ 10.000.000 1-ene-18 31-ene-18 31,04% $ 263.585 

$ 10.000.000 1-feb-18 28-feb-18 31,52% $ 241.759 

$ 10.000.000 1-mar-18 31-mar-18 31,02% $ 263.458 

$ 10.000.000 1-abr-18 30-abr-18 30,72% $ 252.493 

$ 10.000.000 1-may-18 31-may-18 30,66% $ 260.400 

$ 10.000.000 1-jun-18 30-jun-18 30,42% $ 250.027 
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$ 10.000.000 1-jul-18 31-jul-18 30,05% $ 255.177 

$ 10.000.000 1-ago-18 31-ago-18 29,91% $ 254.030 

$ 10.000.000 1-sep-18 30-sep-18 29,72% $ 244.233 

$ 10.000.000 1-oct-18 31-oct-18 29,45% $ 250.081 

$ 10.000.000 1-nov-18 30-nov-18 29,24% $ 240.288 

$ 10.000.000 1-dic-18 31-dic-18 29,10% $ 247.151 

$ 10.000.000 1-ene-19 31-ene-19 28,74% $ 244.093 

$ 10.000.000 1-feb-19 28-feb-19 29,55% $ 226.685 

$ 10.000.000 1-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 246.768 

$ 10.000.000 1-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 238.192 

$ 10.000.000 1-may-19 31-may-19 29,01% $ 246.386 

$ 10.000.000 1-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 237.945 

$ 10.000.000 1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 245.622 

$ 10.000.000 1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 246.132 

$ 10.000.000 1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 238.192 

$ 10.000.000 1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 243.329 

$ 10.000.000 1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 234.616 

$ 10.000.000 1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 240.908 

$ 10.000.000 1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 239.125 

$ 10.000.000 1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 227.153 

$ 10.000.000 1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 241.418 

$ 10.000.000 1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 230.425 

$ 10.000.000 1-may-20 31-may-20 27,29% $ 231.736 

$ 10.000.000 1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 223.397 

$ 10.000.000 1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 230.844 

$ 10.000.000 1-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 233.010 

$ 10.000.000 1-sep-20 30-sep-20 27,53% $ 226.233 

$ 10.000.000 1-oct-20 31-oct-20 27,14% $ 230.462 

$ 10.000.000 1-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 219.945 

$ 10.000.000 1-dic-20 31-dic-20 26,19% $ 222.436 
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$ 10.000.000 1-ene-21 31-ene-21 25,98% $ 220.652 

$ 10.000.000 1-feb-21 28-feb-21 26,31% $ 201.830 

$ 10.000.000 1-mar-21 31-mar-21 25,98% $ 220.652 

$ 10.000.000 1-abr-21 30-abr-21 25,97% $ 213.460 

$ 10.000.000 1-may-21 31-may-21 25,83% $ 219.378 

        $ 13.139.985 

 
 

  LIQUIDACION CUTOAS EN MORA PAGARE  0231303870-4 

FECHA DE  
EXIGIBILIDAD VALOR 

PERIODO COBRO INTERES 
MORA 

TASA DE MORA 
AUTORIZADA  INTERES 

    DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA 

17-dic-2016 $ 2.500.000 6-dic-16 31-may-21 32,99% $ 3.698.387 

17-jun-2017 $ 2.500.000 6-ene-17 31-may-21 33,51% $ 3.686.100 

17-dic-2017 $ 2.500.000 6-feb-17 31-may-21 33,51% $ 3.614.949 

17-jun-2018 $ 2.500.000 6-mar-17 31-may-21 33,51% $ 3.550.683 

17-dic-2018 $ 2.500.000 6-abr-17 31-may-21 33,50% $ 3.478.493 

17-jun-2019 $ 2.500.000 6-may-17 31-may-21 33,50% $ 3.409.658 

  $ 15.000.000       $ 21.438.269 

 

LIQUIDACION TOTAL PAGARE 0231303870-4 

CAPITAL INSOLUTO   $ 10.000.000  

CAPITAL VENCIDO   $ 15.000.000  

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 7.386.745  

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO   $ 13.139.985  

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO   $ 21.438.269  

SALDO TOTAL   $66.964.999 
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LIQUIDACION PAGARE 313852 

 SALDO  PERIODO COBRO INTERES MORA 
TASA DE MORA 
AUTORIZADA  INTERES 

 CAPITAL   DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA 

    5.777.036  18-may-16 31-may-16 30,81% $ 63.394 

    5.777.036  1-jun-16 30-jun-16 30,81% $ 146.294 

    5.777.036  1-jul-16 31-jul-16 32,01% $ 157.058 

    5.777.036  1-ago-16 31-ago-16 32,01% $ 157.058 

    5.777.036  1-sep-16 30-sep-16 32,01% $ 151.991 

    5.777.036  1-oct-16 31-oct-16 32,99% $ 161.842 

    5.777.036  1-nov-16 30-nov-16 32,99% $ 156.621 

    5.777.036  1-dic-16 31-dic-16 32,99% $ 161.842 

    5.777.036  1-ene-17 31-ene-17 33,51% $ 164.418 

    5.777.036  1-feb-17 28-feb-17 33,51% $ 148.506 

    5.777.036  1-mar-17 31-mar-17 33,51% $ 164.418 

    5.777.036  1-abr-17 30-abr-17 33,50% $ 159.066 

    5.777.036  1-may-17 31-may-17 33,50% $ 164.369 

    5.777.036  1-jun-17 30-jun-17 33,50% $ 159.066 

    5.777.036  1-jul-17 31-jul-17 32,97% $ 161.768 

    5.777.036  1-ago-17 31-ago-17 32,97% $ 161.768 

    5.777.036  1-sep-17 30-sep-17 32,22% $ 152.989 

    5.777.036  1-oct-17 31-oct-17 31,73% $ 155.659 

    5.777.036  1-nov-17 30-nov-17 31,44% $ 149.285 

    5.777.036  1-dic-17 31-dic-17 31,16% $ 152.863 

    5.777.036  1-ene-18 31-ene-18 31,04% $ 152.274 

    5.777.036  1-feb-18 28-feb-18 31,52% $ 139.665 

    5.777.036  1-mar-18 31-mar-18 31,02% $ 152.200 

    5.777.036  1-abr-18 30-abr-18 30,72% $ 145.866 

    5.777.036  1-may-18 31-may-18 30,66% $ 150.434 

    5.777.036  1-jun-18 30-jun-18 30,42% $ 144.442 

    5.777.036  1-jul-18 31-jul-18 30,05% $ 147.417 

    5.777.036  1-ago-18 31-ago-18 29,91% $ 146.754 
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    5.777.036  1-sep-18 30-sep-18 29,72% $ 141.094 

    5.777.036  1-oct-18 31-oct-18 29,45% $ 144.473 

    5.777.036  1-nov-18 30-nov-18 29,24% $ 138.815 

    5.777.036  1-dic-18 31-dic-18 29,10% $ 142.780 

    5.777.036  1-ene-19 31-ene-19 28,74% $ 141.013 

    5.777.036  1-feb-19 28-feb-19 29,55% $ 130.957 

    5.777.036  1-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 142.559 

    5.777.036  1-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 137.604 

    5.777.036  1-may-19 31-may-19 29,01% $ 142.338 

    5.777.036  1-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 137.462 

    5.777.036  1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 141.897 

    5.777.036  1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 142.191 

    5.777.036  1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 137.604 

    5.777.036  1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 140.572 

    5.777.036  1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 135.539 

    5.777.036  1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 139.174 

    5.777.036  1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 138.143 

    5.777.036  1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 131.227 

    5.777.036  1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 139.468 

    5.777.036  1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 133.117 

    5.777.036  1-may-20 31-may-20 27,29% $ 133.874 

    5.777.036  1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 129.057 

    5.777.036  1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 133.359 

    5.777.036  1-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 134.610 

    5.777.036  1-sep-20 30-sep-20 27,53% $ 130.696 

    5.777.036  1-oct-20 31-oct-20 27,14% $ 133.139 

    5.777.036  1-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 127.063 

    5.777.036  1-dic-20 31-dic-20 26,19% $ 128.502 

    5.777.036  1-ene-21 31-ene-21 25,98% $ 127.471 

    5.777.036  1-feb-21 28-feb-21 26,31% $ 116.598 

    5.777.036  1-mar-21 31-mar-21 25,98% $ 127.471 

    5.777.036  1-abr-21 30-abr-21 25,97% $ 123.317 
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    5.777.036  1-may-21 31-may-21 25,83% $ 126.736 

        $ 8.679.246 

      

  PESOS   

 SALDO CAPITAL  $5.777.036   
 TOTAL INTERES CORRIENTE  $1.601.838   
 INT CASTIGADOS  $0   
 TOTAL INTERES DE MORA  $8.679.246   
 SALDO TOTAL  $16.058.120   

 
 
 

Atentamente, 

 
ILSE SORANY GARCIA BOHORQIEZ  
CC 35.524.184 de Facatativá  
T.P. 138.165 C.S.J. 
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